
podzim 2010/11
	 1.	Sázava	 10	 1	 2	 38:17	31

	 2.	Zruč	n.	S.	 8	 3	 2	 28:17	27

	 3.	Paběnice	 7	 3	 3	 30:18	24

	 4.	Malín	 7	 2	 4	 28:21	23

	 5.	Sedlec	 6	 3	 4	 29:21	21

	 6.	Zbýšov	 6	 2	 5	 32:26	20

	 7.	Žleby	 5	 2	 6	 27:29	17

	 8.	Malešov	 5	 1	 7	 23:26	16

	 9.	Kaňk	 4	 3	 6	 22:28	15

	10.	Křesetice	 4	 3	 6	 17:26	15

	11.	Suchdol	 4	 2	 7	 27:21	14

	12.	K.	Hora	B	 3	 5	 5	 23:25	14

	13.	U.	Janovice	B	 4	 1	 8	 19:40	13

	14.	Tupadly	B	 2	 1	 10	 21:49	 7

Doma

	 1.	Sázava	 7	 0	 0	 25:6	 21

	 2.	Malín	 6	 0	 1	 21:9	 18

	 3.	Žleby	 5	 0	 2	 19:10	15

	 4.	Zruč	n.	S.	 4	 2	 0	 17:6	 14

	 5.	Zbýšov	 4	 0	 2	 14:7	 12

	 6.	K.	Hora	B	 3	 3	 1	 15:10	12

	 7.	Křesetice	 3	 1	 2	 11:9	 10

	 8.	U.	Janovice	B	 3	 1	 3	 15:17	10

	 9.	Suchdol	 3	 0	 4	 18:10	 9

	10.	Paběnice	 2	 3	 1	 12:9	 9

	11.	Sedlec	 2	 2	 2	 15:8	 8

	12.	Kaňk	 2	 2	 3	 12:15	 8

	13.	Malešov	 2	 1	 3	 13:12	 7

	14.	Tupadly	B	 2	 1	 3	 13:16	 7

Venku

	 1.	Paběnice	 5	 0	 2	 18:9	 15

	 2.	Sedlec	 4	 1	 2	 14:13	13

	 3.	Zruč	n.	S.	 4	 1	 2	 11:11	13

	 4.	Sázava	 3	 1	 2	 13:11	10

	 5.	Malešov	 3	 0	 4	 10:14	 9

	 6.	Zbýšov	 2	 2	 3	 18:19	 8

	 7.	Kaňk	 2	 1	 3	 10:13	 7

	 8.	Suchdol	 1	 2	 3	 9:11	 5

	 9.	Malín	 1	 2	 3	 7:12	 5

	10.	Křesetice	 1	 2	 4	 6:17	 5

	11.	U.	Janovice	B	 1	 0	 5	 4:23	 3

	12.	K.	Hora	B	 0	 2	 4	 8:15	 2

	13.	Žleby	 0	 2	 4	 8:19	 2

	14.	Tupadly	B	 0	 0	 7	 8:33	 0

První poločasy
	 1.	Sázava	 9	 3	 1	 24:5	 30

	 2.	Paběnice	 8	 3	 2	 17:6	 27

	 3.	Sedlec	 6	 4	 3	 12:8	 22

	 4.	Zbýšov	 6	 4	 3	 18:12	22

	 5.	Suchdol	 4	 8	 1	 14:9	 20

	 6.	Zruč	n.	S.	 5	 4	 4	 11:8	 19

	 7.	Malín	 5	 3	 5	 14:10	18

	 8.	Žleby	 5	 3	 5	 12:16	18

	 9.	Malešov	 5	 1	 7	 9:17	16

	10.	K.	Hora	B	 3	 5	 5	 14:16	14

	11.	Kaňk	 3	 4	 6	 11:19	13

	12.	Křesetice	 3	 4	 6	 5:13	13

	13.	U.	Janovice	B	 3	 2	 8	 6:14	11

	14.	Tupadly	B	 1	 2	 10	 11:25	 5

Druhé poločasy

	 1.	Zruč	n.	S.	 5	 7	 1	 17:9	 22

	 2.	Sedlec	 6	 4	 3	 17:13	22

	 3.	Malešov	 5	 6	 2	 14:9	 21

	 4.	Malín	 5	 5	 3	 14:11	20

	 5.	Zbýšov	 6	 2	 5	 14:14	20

	 6.	Žleby	 6	 1	 6	 15:13	19

	 7.	Kaňk	 5	 4	 4	 11:9	 19

	 8.	Sázava	 5	 3	 5	 14:12	18

	 9.	Paběnice	 5	 2	 6	 13:12	17

	10.	K.	Hora	B	 4	 5	 4	 9:9	 17

	11.	Suchdol	 4	 2	 7	 13:12	14

	12.	Křesetice	 3	 5	 5	 12:13	14

	13.	U.	Janovice	B	 4	 2	 7	 13:26	14

	14.	Tupadly	B	 2	 4	 7	 10:24	10

První poločasy doma

	 1.	Sázava	 6	 1	 0	 17:2	 19

	 2.	Malín	 4	 1	 2	 11:5	 13

	 3.	Paběnice	 4	 1	 1	 7:2	 13

	 4.	Žleby	 3	 3	 1	 9:6	 12

	 5.	K.	Hora	B	 3	 2	 2	 11:7	 11

	 6.	Suchdol	 2	 4	 1	 7:5	 10

	 7.	Sedlec	 3	 1	 2	 6:3	 10

	 8.	Zbýšov	 3	 1	 2	 7:4	 10

	 9.	Zruč	n.	S.	 2	 3	 1	 6:2	 9

	10.	Malešov	 2	 1	 3	 6:6	 7

	11.	U.	Janovice	B	 2	 1	 4	 4:7	 7

	12.	Křesetice	 1	 3	 2	 3:4	 6

	13.	Kaňk	 1	 2	 4	 4:12	 5

	14.	Tupadly	B	 1	 1	 4	 6:9	 4

Druhé poločasy doma
	 1.	Žleby	 5	 1	 1	 10:4	 16

	 2.	Zruč	n.	S.	 4	 2	 0	 11:4	 14

	 3.	Sázava	 4	 1	 2	 8:4	 13

	 4.	Malín	 3	 4	 0	 10:4	 13

	 5.	U.	Janovice	B	 4	 1	 2	 11:10	13

	 6.	Kaňk	 4	 1	 2	 8:3	 13

	 7.	Zbýšov	 4	 0	 2	 7:3	 12

	 8.	Suchdol	 3	 1	 3	 11:5	 10

	 9.	K.	Hora	B	 2	 4	 1	 4:3	 10

	10.	Sedlec	 2	 3	 1	 9:5	 9

	11.	Křesetice	 2	 3	 1	 8:5	 9

	12.	Malešov	 2	 2	 2	 7:6	 8

	13.	Tupadly	B	 2	 2	 2	 7:7	 8

	14.	Paběnice	 1	 1	 4	 5:7	 4

První poločasy venku

	 1.	Paběnice	 4	 2	 1	 10:4	 14

	 2.	Sedlec	 3	 3	 1	 6:5	 12

	 3.	Zbýšov	 3	 3	 1	 11:8	 12

	 4.	Sázava	 3	 2	 1	 7:3	 11

	 5.	Zruč	n.	S.	 3	 1	 3	 5:6	 10

	 6.	Suchdol	 2	 4	 0	 7:4	 10

	 7.	Malešov	 3	 0	 4	 3:11	 9

	 8.	Kaňk	 2	 2	 2	 7:7	 8

	 9.	Křesetice	 2	 1	 4	 2:9	 7

	10.	Žleby	 2	 0	 4	 3:10	 6

	11.	Malín	 1	 2	 3	 3:5	 5

	12.	U.	Janovice	B	 1	 1	 4	 2:7	 4

	13.	K.	Hora	B	 0	 3	 3	 3:9	 3

	14.	Tupadly	B	 0	 1	 6	 5:16	 1

Druhé poločasy venku

	 1.	Paběnice	 4	 1	 2	 8:5	 13

	 2.	Sedlec	 4	 1	 2	 8:8	 13

	 3.	Malešov	 3	 4	 0	 7:3	 13

	 4.	Zruč	n.	S.	 1	 5	 1	 6:5	 8

	 5.	Zbýšov	 2	 2	 3	 7:11	 8

	 6.	Malín	 2	 1	 3	 4:7	 7

	 7.	K.	Hora	B	 2	 1	 3	 5:6	 7

	 8.	Kaňk	 1	 3	 2	 3:6	 6

	 9.	Sázava	 1	 2	 3	 6:8	 5

	10.	Křesetice	 1	 2	 4	 4:8	 5

	11.	Suchdol	 1	 1	 4	 2:7	 4

	12.	Žleby	 1	 0	 5	 5:9	 3

	13.	Tupadly	B	 0	 2	 5	 3:17	 2

	14.	U.	Janovice	B	 0	 1	 5	 2:16	 1

Diváků
Za pořadím a klubem je počet 
diváků na zápas celkem a prů-
měr diváků na domácí zápas:
	 1.	Kaňk	 1125	 102
	 2.	Zruč	n.	S.	 920	 78
	 3.	Sázava	 905	 88
	 4.	Žleby	 890	 71
	 5.	Sedlec	 810	 60
	 6.	Zbýšov	 805	 51
	 7.	Malešov	 787	 67
	 8.	Paběnice	 785	 43
	 9.	Malín	 770	 67
	10.	U.	Janovice	B	 727	 53
	11.	K.	Hora	B	 725	 40
	12.	Křesetice	 725	 47
	13.	Tupadly	B	 635	 48
	14.	Suchdol	 525	 31

Dali první gól
	 1.	Sázava	 10	 1	 0	 36:13	31
	 2.	Paběnice	 7	 2	 1	 29:11	23
	 3.	Zruč	n.	S.	 6	 2	 0	 20:6	 20
	 4.	Sedlec	 6	 2	 0	 25:9	 20
	 5.	Malín	 6	 1	 0	 20:6	 19
	 6.	Zbýšov	 5	 1	 0	 20:4	 16
	 7.	Malešov	 5	 0	 0	 16:4	 15
	 8.	Žleby	 4	 2	 1	 18:8	 14
	 9.	Suchdol	 4	 1	 2	 22:11	13
	10.	Kaňk	 4	 1	 0	 15:7	 13
	11.	Křesetice	 4	 1	 0	 9:3	 13
	12.	U.	Janovice	B	 4	 0	 0	 13:6	 12
	13.	K.	Hora	B	 2	 0	 0	 8:4	 6
	14.	Tupadly	B	 2	 0	 1	 9:9	 6

Dostali první gól
	 1.	Zruč	n.	S.	 2	 1	 2	 8:11	 7
	 2.	Malín	 1	 1	 4	 8:15	 4
	 3.	Zbýšov	 1	 1	 5	 12:22	 4
	 4.	K.	Hora	B	 0	 3	 5	 12:21	 3
	 5.	Žleby	 1	 0	 5	 9:21	 3
	 6.	Kaňk	 0	 2	 6	 7:21	 2
	 7.	Křesetice	 0	 2	 6	 8:23	 2
	 8.	Sedlec	 0	 1	 4	 4:12	 1
	 9.	Malešov	 0	 1	 6	 7:19	 1
	10.	U.	Janovice	B	 0	 1	 8	 6:34	 1
	11.	Tupadly	B	 0	 1	 9	 12:40	 1
	12.	Sázava	 0	 0	 2	 2:4	 0
	13.	Paběnice	 0	 0	 2	 1:7	 0
	14.	Suchdol	 0	 0	 5	 5:10	 0

ZPRAVODAJ
OFS KUTNÁ HORA - ročník 2010 - 2011 15

OFICIÁLNÍ ZPRAVODAJ FOTBALOVÉHO SVAZU KUTNÁ HORA – vydává OFS Kutná Hora, Čáslavská 199, PSČ 284 01, telefon 327 512 164. 
Hlášení výsledků: 607638106, e-mail: vysledkykh@seznam.cz. Vydavatel nezodpovídá za rozhodnutí komisí a orgánů OFS, vyhrazuje si právo na 
případné krácení příspěvků, i jejich úprav pro potřebu a rozsah. Vychází pro potřeby OFS KH, další šíření textu pouze se souhlasem OFS.

Partner fotbalu na Kutnohorsku

pondělí 22. listopadu 2010

Hlášení výsledků
telefon: 607638106

E-mail: vysledkykh@seznam.cz

OKRESNÍ PŘEBOR



Za jménem rozhodčího je uveden počet odpískaných zápasů, 
počet výher domácích, remíz, výher hostů, počet žlutých karet 
pro domácí, pro hosty, průměr žlutých karet na zápas, červených 
karet pro domácí, pro hosty a průměr červených karet na zápas:

Říha	Luboš	 7	 4	 2	 1	 14	 12	 3,7	 3	 2	 0,7
Rynda	Jaroslav	 7	 3	 0	 4	 16	 24	 5,7	 0	 0	 0,0
Dolejš	Petr	 7	 3	 3	 1	 11	 16	 3,9	 1	 2	 0,4
Procházka	Petr	 6	 4	 1	 1	 11	 19	 5,0	 1	 2	 0,5
Jirsa	Jiří	 6	 2	 0	 4	 10	 10	 3,3	 1	 0	 0,2
Kučera	Jaroslav	 5	 2	 2	 1	 8	 7	 3,0	 0	 0	 0,0
Pařez	Radek	 5	 3	 1	 1	 14	 8	 4,4	 0	 0	 0,0
Fidra	Tomáš	 4	 3	 0	 1	 7	 7	 3,5	 1	 1	 0,5
Rejhon	Josef	 4	 1	 1	 2	 7	 6	 3,3	 1	 0	 0,3
Linhart	Zdeněk	 4	 1	 1	 2	 16	 11	 6,8	 1	 0	 0,3
Uher	Jiří	 3	 1	 1	 1	 2	 7	 3,0	 0	 0	 0,0
Sojka	Antonín	 3	 2	 0	 1	 6	 10	 5,3	 0	 2	 0,7
Volf	Zdeněk	 3	 1	 2	 0	 7	 11	 6,0	 0	 1	 0,3
Čižinský	David	 3	 1	 1	 1	 5	 6	 3,7	 2	 1	 1,0
Jonáš	Oldřich	 2	 2	 0	 0	 9	 6	 7,5	 1	 0	 0,5
Navara	Miroslav	 2	 2	 0	 0	 4	 1	 2,5	 0	 0	 0,0
Bíža	Zdeněk	 2	 1	 0	 1	 2	 3	 2,5	 0	 0	 0,0
Pospíšil	Miloslav	 2	 0	 1	 1	 4	 3	 3,5	 0	 0	 0,0
Burda	Aleš	 2	 2	 0	 0	 4	 3	 3,5	 0	 0	 0,0
Freund	Karel	 2	 2	 0	 0	 3	 4	 3,5	 1	 1	 1,0
Sedláček	Jiří	 2	 1	 0	 1	 3	 6	 4,5	 1	 0	 0,5
Cepek	Jaroslav	 1	 1	 0	 0	 0	 1	 1,0	 0	 0	 0,0
Bekešský	Ondřej	 1	 1	 0	 0	 2	 3	 5,0	 0	 0	 0,0
Stupka	Lubomír	 1	 1	 0	 0	 2	 4	 6,0	 0	 0	 0,0
Kafka	Karel	 1	 1	 0	 0	 1	 2	 3,0	 0	 0	 0,0
Rybka	Zdeněk	 1	 1	 0	 0	 2	 2	 4,0	 0	 0	 0,0
Grund	Zdeněk	 1	 0	 0	 1	 3	 1	 4,0	 1	 0	 1,0
Herda	Eduard	 1	 1	 0	 0	 2	 3	 5,0	 0	 0	 0,0
Netáhlík	Rudolf	 1	 0	 0	 1	 3	 5	 8,0	 0	 1	 1,0
Mottajček	Miroslav	 1	 0	 0	 1	 1	 3	 4,0	 0	 0	 0,0

ROZHODČÍ V OKRESNÍM PŘEBORU

Střelci
Jiří Špitálník (10 gólů, Ma-
lešov).
9 branek: Pavel Chuchla (Sá-
zava), Tomáš Hronek (Žleby), 
Jakub Švec (Sázava).
8 branek: Václav Melša (Ma-
lín), Tomáš Cudlín (Zruč n. S.), 
Václav Vondra (Tupadly B).
7 branek: Martin Vala (Malín).
6 branek: Jiří Kavánek (Tupa-
dly B), Marek Brož (Zruč n. S.), 
Jan Ďoubal (Kaňk), Stanislav 
Svoboda (Sázava), Michael 
Jelínek (Sedlec), Petr Štoček 
(Malín), Radek Šafránek (Kře-
setice), Václav Žák (Paběnice).
5 branek: Tomáš Böhm (Such-
dol), Jan Mandík (Kaňk), Milan 
Vrána (Zbýšov), Petr Mrštík 
(Sedlec), Martin Volenec (Sed-
lec), Martin Havel (Zruč n. S.).

Odehrané minuty
Maximální počet odehraných 
minut (1170): Jiří Kavánek 
(Tupadly B), Tomáš Böhm (Su-
chdol), Marcel Poul (Sedlec), 

Vladimír Závůrka (Tupadly B), 
Martin Horký (Kaňk), Ondřej 
Jouza (Zruč n. S.), Martin Klat-
ka (Kaňk), Petr Leopold (Kře-
setice), Jan Štěpánek (Sázava), 
Ondřej Votava (Paběnice), 
Václav Závůrka (Tupadly B)...

Žluté karty
Lukáš Tvrdý (7 žlutých karet, 
Sedlec).
6 ŽK: Jan Ďoubal (Kaňk), Ja-
kub Koudela (Zruč n. S.), Ros-
tislav Rezek (Sázava), Michal 
Váňa (Zruč n. S.).
5 ŽK: Stanislav Svoboda (Sá-
zava), Milan Vrána (Zbýšov), 
Radek Linhart (Žleby), David 
Hybler (Zbýšov), Jan Krejča 
(Suchdol), Pavel Kulhánek (U. 
Janovice B), Jan Růžička (Pa-
běnice), Ondřej Jouza (Zruč n. 
S.), Jan Rak (Malešov), Martin 
Vedral (U. Janovice B)...
Nejvíce žlutých karet: Zruč n. 
S. 41, U. Janovice B 37, Sáza-
va 35, Paběnice 30, Kaňk 27, 
Malín 26, Sedlec 26, Zbýšov 

26, Žleby 25...

Červené karty
2 ČK: Michal Váňa (Zruč n. 
S.), Martin Vedral (U. Jano-
vice B).
1 ČK: Jakub Švec (Sázava), 
Petr Štoček (Malín), Jakub 
Koudela (Zruč n. S.), Petr 
Rathauz (Malín), Jiří Zeman 
(K. Hora B), Roman Prášek 
(Zbýšov), Ladislav Blecha (U. 
Janovice B), Nikola Kožnar 
(Sedlec), Jan Růžička (Paběni-
ce), Lukáš Valdman (Zbýšov), 
Rostislav Rezek (Sázava), 
Milan Volný (Suchdol), Ondřej 
Radil (Suchdol), Jan Lipský 
(Malešov), Tomáš Lupínek 
(Malešov), Martin Svoboda 
(U. Janovice B), Josef Petrásek 
(Paběnice), Jan Rak (Malešov), 
Josef Hylský (Malín), Radim 
Vlach (K. Hora B), Martin Je-
línek (U. Janovice B), Stanislav 
Lebeda (K. Hora B), Martin 
Pipek (Suchdol), Miloš Říha 
(Paběnice).

Nejvíce červených karet: U. 
Janovice B 5, Malín 3, Suchdol 
3, K. Hora B 3, Malešov 3, Pa-
běnice 3, Zruč n. S. 3...

Brankáři
Za jménem a klubem bran-
káře, který za tým odchytal 
na podzim nejvíce minut, je 
uveden počet odchytaných 
minut, inkasovaných branek, 
průměr gólu na zápas a počet 
vychytaných nul:
M.	Moc	(Paběnice)	 713	 8	 1,01	 3

Jíra	(Zruč	n.	S.)	 676	 8	 1,07	 2

Šilhan	(Sedlec)	 630	 9	 1,29	 2

Štěpánek	(Sázava)	 1170	 17	 1,31	 2

Lhoták	(Malín)	 900	 15	 1,50	 2

Vavřina	(K.	Hora	B)	 450	 8	 1,60	 1

Bednář	(Malešov)	 896	 16	 1,61	 2

Černovský	(Křesetice)	1080	 23	 1,92	 4

Vokoun	(Kaňk)	 960	 21	 1,97	 2

Hebr	(Suchdol)	 720	 16	 2,00	 2

Dostál	(Zbýšov)	 810	 19	 2,11	 3

Auersvald	(Žleby)	 1080	 26	 2,17	 1

Hromádka	(U.	Jan.	B)	 450	 19	 3,80	 0

Havelka	(Tupadly	B)	 720	 35	 4,38	 0

HRÁČI V OKRESNÍM PŘEBORU



14/1 A1A1302 Paběnice - 
Sp.ČKD K.Hora B 
Dne: 13.11.2010

 OKRESNÍ PŘEBOR
 Zeman Jiří - Sp.ČKD K.Ho-

ra B 06.07.1991 2.ŽK
 Rozhodnut í  DK:  

Odloženo 14.11.2010
 Do příští DK dne 24.11.2010 

v 15,30 hod. se dostaví k 
objasnění událostí v utkání.

 
14/2 A1A1301 Suchdol - Zruč 

Dne: 13.11.2010
 OKRESNÍ PŘEBOR
 Volný Milan - Suchdol 

03.12.1980 ČK
 Rozhodnutí DK: Za-

stavení závodní činnosti ne-
podmíněně 3 sout. utkání 
1/2b 14.11.2010

 
14/3 A1A1302 Paběnice - 

Sp.ČKD K.Hora B 
Dne: 13.11.2010

 OKRESNÍ PŘEBOR
 Růžička Jan - Paběnice 

31.05.1977 ČK
 Rozhodnut í  DK:  

Odloženo 14.11.2010
 Do příští DK dne 24.11.2010 

v 15,30 hod. se dostaví k 
objasnění událostí v utkání.

 
14/ 4 A1A1302 Paběnice - 

Sp.ČKD K.Hora B 
Dne: 13.11.2010

 OKRESNÍ PŘEBOR
 Říha Miloš - Paběnice 

07.05.1984 ČK
 Rozhodnut í  DK:  

Odloženo 14.11.2010

 Do příští DK dne 24.11.2010 
v 15,30 hod. se dostaví k 
objasnění událostí v utkání.

 
14/5 A1A1302 Paběnice - 

Sp.ČKD K.Hora B 
Dne: 13.11.2010

 OKRESNÍ PŘEBOR
 Růžička Karel - Paběnice 

30.01.1957 Jiný
 Rozhodnut í  DK:  

Odloženo 14.11.2010
 Do příští DK dne 24.11.2010 

v 15,30 hod. se dostaví k 
objasnění událostí v utkání.

 
14/ 6 A2A1307 SK Církvice 

- Kačina Dne: 13.11.2010
 III.třída
 Papoušek Marian - Kačina 

26.05.1966 ČK
 Rozhodnut í  DK:  

Odloženo 14.11.2010
 Neprojednáno. Chybí nále-

žitosti.
 
14/ 7 A3A1301 Močovice - 

Okřesaneč Dne: 13.11.2010
 IV.třída sk.A
 Junek Martin - Okřesaneč 

13.01.1983 ČK
 Rozhodnut í  DK:  

Odloženo 14.11.2010
 Neprojednáno. Chybí ná-

kležitosti.
 
14/8 A3A1305 Hostovlice - 

Horušice Dne: 13.11.2010
 IV.třída sk.A
 Rolenec Aleš - Hostovlice 

04.06.1994 ČK
 Rozhodnut í  DK:  

Odloženo 14.11.2010
 Neprojednáno. Chybí nále-

žitosti.
 
14/9 A3B1301 Hlízov - Zruč B 

Dne: 13.11.2010
 IV.třída sk.B
 Prošek Jiří - Zruč B 

05.07.1983 2.ŽK
 Rozhodnut í  DK:  

Odloženo 14.11.2010
 Neprojednáno. Nesrovna-

losti v ZOU.
 
14/10 A2A1304 Vi Sedlec B - 

H.Bučice Dne: 14.11.2010
 III.třída
 Ladra Pavel - H.Bučice 

20.11.1986 2.ŽK
 Rozhodnut í  DK:  

Odloženo 15.11.2010
 Neprojednáno. Chybí nále-

žitosti.
 
14/11 A2A1301 Suchdol B - 

Kluky Dne: 14.11.2010
 III.třída
 Kadlec Milan - Kluky 

03.06.1983 ČK
 Rozhodnutí DK: Za-

stavení závodní činnosti ne-
podmíněně 6 sout. utkání 
1/3b 15.11.2010

 
14/12 A3A1306 Chotusice 

B -  Štrampouch Dne: 
14.11.2010

 IV.třída sk.A
 Vrba Jan - Štrampouch 

15.10.1983 2.ŽK
 Rozhodnut í  DK:  

Odloženo 15.11.2010

 Neprojednáno. Chybí nále-
žitosti.

 
14/13 C1A1301 Suchdol - Zruč 

Dne: 14.11.2010
 DOROST
 Borek Filip - Zruč 

29.11.1993 ČK
 Rozhodnutí DK: Za-

stavení závodní činnosti ne-
podmíněně 1 sout. utkání 
1/1 15.11.2010

Hráči,  u kterých nebyla 
projednána ČK, mají dnem 
19.11.2010 zastavenou závodní 
činnost.

Ostatní:
Do příští DK dne 24.11.2010 v 
15,30 hod. se dále dostaví:
- Trnka Štěpán (hráč) Sp.ČKD 
K.Hora „B“ - k objasnění udá-
lostí v utkání Sokol Paběnice-
Sp.ČKD K.Hora „B“
- Říha Luboš - HR utkání Sokol 
Paběnice-Sp.ČKD K.Hora „B“
- Linhart Zdeněk – HR utkání 
Sokol Hlízov-Jiskra Zruč n/S 
„B“

Proti rozhodnutí DK se může 
potrestaný hráč odvolat do 7 
dnů ode dne oznámení,nebo 
doručení rozhodnutí DK k 
příslušnému odvolacímu orgá-
nu (čl.24,odst.2) s doloženým 
poplatkem (čl.25,odst.5) dle 
Disciplinárního řádu ČMFS.

Předseda DK Zvolánek Miro-
slav a členové Bíla Miroslav,  
Rajm Ladislav

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE

Zápis č. 13

1) Kontrola zápisu STK 
č.12

2) Došlá pošta  
 2.1.  Zápis DK č.13 – 

vzat na vědomí

3) Schválení soutěží : 
 3.1.   A1A  OP              

 – 13.kolo – bez 
závad

 3.2.   A2A  III.třída    
– 13.kolo –  bez závad

 3.3.   A3A  IV.A         
– 13.kolo –  bez závad

 3.4.   A3B  IV.B         
– 13.kolo –  bez závad 

 3.5.   C1A dorost  
– 13.kolo –  bez závad

4)  STK schvaluje změnu 
termínu utkání :    -

5) STK uděluje pokutu:  -

6) Ostatní: 
 Stále chybí Zápisy o 

utkání, převážně mlá-
deže (viz předchozí Zá-
pisy STK). Žádáme o 
dodání nejpozději do 
úterý 23.11.2010! Po 
nedodání bude udělena 
tvrdá pořádková pokuta!

Čáp Zdeněk
předseda STK Kutná Hora

STK ZIMNÍ PŘÍPRAVA
NA UMĚLÉ TRÁVĚ 

“SOKOLÁK”
V KUTNÉ HOŘE
VOLEJTE NA 

NOVÉ TEL. ČÍSLO
739749276

(Jaroslav Rynda)


